
Odběraťel:

Fakulťní nemocnice v Motole
Oddělenj_ nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

llx.oorlb4
Objednávka ěíslo : 2728t62
ID: 283L44
Datum : 3t.O7 .2O]-8

Dodavatel: Te]-:
Fax:

Performa Medícal, spol.s r.o.
Pražská t26
256OL Benešov

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dode3te na adresu:
SZM lnil Moto1
Komúnikaěnj- uze]- -2D

Přejímka zboží Po 6:00 a,ž 20:00, Út-Čt 5:OO aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2l3g/4t KKvc pro d,ospěJ_é Kardio1ogická klinika pro dospě]-é UK 2.LE a Fl{ Motol

( 180093811 )

Název Poěet

1 NA\A^JS katetr k měřenj- intrakoronárního tlaku
á 5 Ks d4000007 (800944-002

4 BAI.

Celkem bez daně:
Celkem s daní-:

384 040,00
44t 646,oo

:-, ( (INT283144) )

Dodávaný materíá]_ musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 Sb. a 268/2Q!4 SB.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nalrídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze cetá balení.
Žaaárne obratem o zaslánj_ akceplace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou
ostatní ujeitnání se řídí oběanskýn zákoníkem (ě.89/2ol2 sb.)


